ערכאת הערעור איננה נוטה להתערב בעונשים שנגזרו על הנאשם, אלא אם אלה חורגים במידה ניכרת מן הענישה הראויה או שנפלה טעות בולטת בגזר הדין (ראה ע"פ 2740/14 פלוני נ' מדינת ישראל, (19/11/2014)).

.7 גזר דינו של בית המשפט קמא לא יישם כראוי את הכללים להבניית שיקול הדעת בענישה, כמתחייב מתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ובכך נפלה, ללא ספק, שגגה. יחד עם זאת, אין הדבר מחייב, בהכרח, התערבות בגזר הדין או החזרת הדין לבית המשפט קמא, ויש עדין לבחון האם יש סיבה להתערב בגזר הדין לאור התוצאה העונשית, אליה הגיע בית המשפט קמא (ראה רע"פ 4803/14 מזרחי נ' מדינת ישראל, (15/07/2014) וע"פ 4815/13 מדינת ישראל נ' אלעוקבי, (01/01/2014)).

באיזון הראוי בין האינטרסים השונים, נכון יותר שהסיוג לגבי נסיעות אל העבודה ובחזרה, יבוטל.

הואיל ועונש הפסילה עוכב, לפי בקשת המערערת, עד להכרעה בערעור, יבוטל עיכוב הביצוע. הפסילה תחל מיום 1.12.14, על מנת לאפשר למשיב להפקיד את רישונו עד למועד זה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, בהקדם.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ה, 20 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.